
Projekt nr 504 
 
z dnia  10 stycznia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LXX/501/2024 
RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 10 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.1) ) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. 
zm.2)), uchwala się, co następuje:   

§ 1. 1. W uchwale Nr LXVIII/494/2023 Rady Miasta Czarnków z dnia 
14 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 wprowadza się 
zmiany w zakresie dochodów i wydatków: 

1) zwiększa się dochody o kwotę 2.830,81 zł; 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 2.830,81 zł. 

2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, który zmienia załącznik 
nr 1 uchwały zmienianej dochody wynoszą: 92.107.970,81 zł, w tym: 

a) dochody majątkowe: 22.924.198 zł, 

b) dochody bieżące: 69.183.772,81 zł; 

2) zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, który zmienia załącznik 
nr 2 uchwały zmienianej wydatki wynoszą: 95.373.965,81 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 69.177.016,81 zł, 

b) wydatki majątkowe: 26.196.949 zł; 

3) w załączniku nr 11 do uchwały zmienianej wprowadza się zmiany w zakresie 
planu dochodów oraz wydatków finansowanych z Rządowego Funduszu Polski 
Ład oraz Rządowego Programu Odbudowy Zabytków zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków. 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 
1463 i 1688. 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 
1407, 1429, 1641, 1693 i 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF668918-F3C1-401F-9CD9-4D6932B71753. Projekt Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Miasta  
 

Barbara Lipska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF668918-F3C1-401F-9CD9-4D6932B71753. Projekt Strona 2



 
Uzasadnienie 

1.Wprowadza się do budżetu refundację podatku VAT w ramach dodatku 
węglowego w kwocie 2.830,81 zł. 

2.Zmienia się nazwę dla zadania "Dotacja celowa na pomoc finansową - 
Przebudowa oświetlenia drogowego w ramach przebudowy drogi wojewódzkiej nr 
182 (ul.Kościuszki)„ na nazwę ”Dotacja celowa na pomoc finansową - 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 182 (ul. Kościuszki) w m. Czarnków„. 
Zaplanowane środki przenosi się z rozdziału 90015 do rozdziału 60013. 

3.Dokonuje się przeniesień w ramach Urzędu w celu prawidłowego wykonania 
budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF668918-F3C1-401F-9CD9-4D6932B71753. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/501/2024 RADY MIASTA CZARNKÓW z dnia 10 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


